quod edictum .. non habuerat; Verr. I, 125. quo edicto ... redegerat; ib. II, 33. quod .. edictum D. Bruti ... propositum sit; Phil. III, 37. quod elogium recitasti de testamento; Cluent. 135. quo errore ductos vidi egrotum non nullos imperitos homines; Balb. 30. (eorum), quibus excusationibus ... defendere solebas; Verr. V, 176. ea, quae probat populus .. exempla, non ea, quae condemnat; ib. III, 210. (eam), quam existimationem, quam honestatem in iudicium tuum ... attulit; Quinct. 99. (eadem), quae existimatio P. Quinctium usque ad senectutem produxit; ib. qui (damnati) ... extremi exitum solent esse exitus; leg. agr. II, 10. de qua expugnatione cum legati ... venissent; Verr. I, 50.

quod ... facinus fuerit; Verr. I, 108. (id), ad quod facinus nemo ... accedere poterit; ib. V, 11. (id), quod facinus ... severi acciperet; Cael. 54. quod meum factum ... probarunt; Verr. I, 15. quo facto atrunque confessus est; sen. 4. quo quidem facto .. te cepisse odium regni videbatur; Phil. II, 91. quam facultatem mihi mul-

titudo istius vitiorum .. largitur; ib. 43. quae fama ... emanarat; Verr. I, 1. qua ... familias ... nomino; Sex. Rose. 15. (hanc), qua .. in familia laus aliqua forte floruerit; Rab. Post. 2. (eadem), qua felicitate ceperat; Verr. V, 79. quae files ... qui potuit ... dari? Rabir. 28. quem habebat ... filium; Caecin. II. ut ... Macedonia tibi ... quibus tu velles finibus traderetur; Piso 57. qui finis est Galliae; Phil. VI, 5. quae flagitia domus illa diutius ferre non potuit; ib. II, 45. de quo fodere populus Romanus sententiam non tulit; Balb. 31. quam formulum Octavianam ... Metellus habuerat; Verr. III, 152. cuius fratris bona ... quibus venerunt; Flacc. 43. qui est fructus verae virtutis honestissimus; Piso 57. pro quo frumento ... soluta non est; div. Caec. 32. quo illi frumento ... civis suos non redemerunt; Verr. III, 79. quod [frumentum] ... vendidisti; ib. 179. quo DE (FUNDO) AGITUR; ib. II, 31. de quo fundo actum sit; Caecin. 83. cui fundo erat adfinis; Tull. 14. quo in fundo ... facile hominum mille versabantur; Milo 53. cuius initia furoris ... sustentata sunt; har. resp. 50.

quae gens una restat; Catil. III, 22. quae gens Ionum habetur; Flacc. 64. (eas), quas .. gentis ... nulla vox ... notas fecerat; prov. cons. 33. quo ex genere ... copia fuisset; Verr. I, 97. quod genus hominum .. conservare debuisti; ib. III, 75. aliqnd genus ..., quo genere ... pecunia ... auferatur; ib. 224. ex quo genere ... constituta sunt; Caecin. 9. qui in genere ... est operae pretium ... recordari; leg. agr. II, 73. quod genus hominum ... funditus eiecit; ib. 84. quo ex genere iste est Manlius; Catil. II, 26. quo quidem genere non uteror orationis; Sulla 2. cuius generis erat in senatu facultas maxima; ib. 42. a quo quidem genere ... numquam tinui; ib. 59. quibus ex generibus alteri se popularis, alteri optimates ... esse voluerunt; Sest. 96. (in eodem), quo in genere iudicium praemia rata essent; Balb. 54. cui generi esse ego iratus ... possum; Piso 68. quod genus iudiciorum .. est aequum; Plane. 36. quod genus ... consensu omnium est confirmatum; Scaur. 21. quo in genere senatores deesse non solent; Phil. I, 12. quo de genere persaepe senatus consulta fiunt; Fr. B. VI, 11. qui primus erat officii gradus; Quinct. 61. quae gratia ne ... prodesset posset; Verr. II, 169. qua gravitate sua eum frequens senatus non nullorum scelus .. tardasset; Sest. 129.

cuius hereditatis ... controversia fuerat; Verr. II, 46. quam hereditatem iam crevimus; leg. agr. II, 40. qui heres institutus esset; Caecin. 53. (huic), de quo homine praecognis vox praedicat; Quinct. 50. cuius hominis fides imploranda est; ib. 94. ex quibus .. hominibus ... est recipiendus || quibus .. hominibus ... sit recipiendus ||; div. Caec. 50. quem ... hominem ... nominatum volo; Verr. a. pr. 18. quem .. hominem ... non retinuissem; ib. 31. eius modi reus, in quo homine .. sit; ib. 47. (huic), quem hominem ... dimittere non debuisti; ib. III, 141. (de hoc), de quo homine praedictum voluerit fieri; ib. 153. in quo homine tantum animi fuit; ib. V, 112. de quo homine ... audistis; Font. 37. ∞. de cuius hominis levitate ... plura non dicam; Cluent. 135. quo de homine nihil ... nunc dicere nobis est necesse; ib. 163. quem hominem abiectum videbamus; leg. agr. II, 93. qui homines primum ... corrumpat; Catil. II, 21. quos homines si ... vi amnisque superassem; Sest. 39. ceteris, quibus Latinis hominibus erat propositum ... praemium; Balb. 54. qui honos .. homini .. habetur; Verr. IV, 25. qui honos est ... amplissimus; ib. 137. qui honos togato habitus

ante me est nemini; Catil. IV, 5. qui honos ... habitus est togato ante me nemini; Phil. II, 13. qui honos ... mihi maximus videtur; ib. V, 41. qui honos ... ad dignitatem valet; ib. 45. quem ... hostem quam vehementer foris esse timendum putem, licet huic illegatus; Catil. II, 4. quos ... hostis haec familia contempsit; Flacc. 58. qui hostes ad nostros imperatores perfugissent; Balb. 24. qua nolui ianua sum ingressus in causam; Planc. 8. quo tu imperatore ... meruisti; Rabir. 21. cuius tu imperatoris quaestor fueras; Phil. II, 71. qua impudentia est; Qu. Rosc. 45. quas inimicitias si ... cavere potuissent; Sex. Rosc. 17. quod initium senatus cogendi fore videbatur; Phil. I, 6. quas ipsi accepissent iniurias et quas scirent aliis esse factas; Verr. II, 16. quibus iniuriis gravissimis tamen illud erat miserum solacium; ib. III, 199. quam vivo iniuriam fecimus; Phil. IX, 8. (ab hac) quam tu totam insulam cuidam ... condonaras; Verr. III, 85. qua invidia ... conflagravit; ib. I, 157. qua invidia huic esset tali viro conflagrandum; Milo 75. det quem velit iudicem; Verr. II, 30. quos mihi diviya quaedam sors dedit iudices; Milo 44. quod iudicium gravissimum est; Quinct. 32. in quo video ... iudicio non te absolutum esse; Verr. I, 72. de quo iudicio si velim dicere; ib. 155. quo iudicio ... everti necesse sit; ib. II, 43. quod ... iudicium ... factum erat; ib. 66. quo ex iudicio te ... servare posset; ib. III, 131. in quo iudicio ... dubitatum ... esse dicatur; Caecin. 38. quibus in iudiciis alter ... absolutus est, alter ... ipse se condemnavit; Cluent. 62. quo in iudicio perspicui non potest; leg. agr. I, 10. quae sunt nostra iudicia, debent esse molestissima; Fr. B. XVI, II, 1, 2. quo iure certant; Verr. II, 39. quae ... descripta ... iura ... sunt; Caecin. 74. nego esse ... domum aliam privato (iure) eodem, quo ... divino iure munitum; har. resp. 14. (de eo), quo de iure hoc iudicium constitutum est; Balb. 44. quod ius si Cn. Pompeius ignoravit; ib. 64. cuius laudationis legati ... se ipsos abs te spoliatis esse dixerunt; Verr. V, 58. quae dum laudatio recitatur; Cluent. 196. cuius quidem laudationis iactura exoptanda nobis fuit; Flacc. 36. quam ... laudem ... ait esse; Verr. I, 18. quam laudem ille ... cognomine ipso prae se ferebat; Muren. 31. qua in legatione duxit exercitum; ib. 20. qua in legatione ... sociis ... se probavit; Ligar. 2. quorum tu legatorum opera in proelio imperator appellatus eras; Piso 54. quarum legionum ... iudicium confirmat senatus; Phil. IV, 6. cuius legis ... custodes requiruntur; div. Caec. 18. qua lege ... usus est; Verr. a. pr. 51. qua lege ... condemnati sunt; ib. I, 26. qua in lege ... traditur; ib. 134. (eae), quas ... leges ... dat; ib. II, 121. quae lex ... aratorem decumano tradidit; ib. III, 20. qua lege ... arare videret; ib. cui legi cum vestra dignitas ... advesperet; ib. V, 178. qua lege ... a senatore ratio repeti solet; Cluent. 104. qua quisque lege ... reus factus esset; ib. 115. qua lege haec quaestio constituta est; ib. 148. qua in lege est; ib. 157. qua ex lege ... caritas nata est; dom. 25. quam legem esse ... iudicarent; ib. 70. in quibus legibus inerat curiata illa lex; har. resp. 48. quae leges saepe numero tribunicios viros ... represserunt; Vatini. 18. quae quidem leges anno post ... conflagraverunt; ib. qua lege accusandum (P. Sestium) omnino fuisse negas; ib. 41. quae lex ad imperium ... pertinet; Cael. 70. quam legem Q. Catulus armata dissensione civium ... tulit; ib. quae ... lex sedata illa flamma consulatus mei ... reliquias coniurationis extinxit; ib.

qua lege videmus satis esse sanctum; Balb. 19. qua lege civitas est sociis et Latinis data; ib. 21. qua lege (Apuleia) Saturninus C. Mario tolerat ut ... facere posset; ib. 48. quas leges ausus est non nemo ... convellere; Piso 10. quae lex privatis hominibus esse lex non videbatur; ib. 30. quae lex quem ad modum accepta sit quid me attinet dicere? ib. 36. quae ... lex ... lufia de pecuniis repetundis ... vetat; ib. 50. quas ille leges ... fuerit impositurus nobis; Milo 33. quas vivus leges Caesar tulisset; Phil. I, 23. quam legem ... se augur dicit tulisse; ib. V, 8. quae lex paucis his annis ... lata esset; Fr. B. VI, 3. quae leges rem militarem impedirent; ib. 11. (eae), quae lex lata esse dicatur; ib. qua lege suffragiorum vis ... convaluit; ib. 26. qui libri ... populi Romani nomen inlustrant; Arch. 21. quas ... litteras misisti; Verr. I, 78. quas ... litteras misit; ib. 83. quas litteras cum ... misisset; ib. III, 46. quibus ex litteris ... cognoscite; ib. 167. quas ... litteras obsignandas ... curavi; ib. IV, 140. quas litteras A. Aurius ... palam ... recitat; Cluent. 23. quae essent ... inscriptae litterae; dom. 137. quibus ... litteris lectis ... advolavit; Sest. 11. in litore, quod est litus in Insula; Verr. V, 80. quae vobis locatio ... recitata est; ib. IV, 79. quo in loco condicionem tuli; Quinct. 85. cui loco ... consulte; Verr. a. pr. 43. quo in loco ... solebant; ib. I, 59. quem locum ... appellat; ib. II, 50. Messana, quem ... locum ... tatum esse arbitrabatur; ib. 185. ut eis quo loco velint frumentum accipere liceat; ib. III, 190. quem in locum ... accesserint; ib. IV, 104. qui locus ... umbilicus Siciliae nominatur; ib. 106. in Tricoalino, quem locum fugitivi ... tenuerunt; ib. V, 10. quo loco mihi non praetermittenda videtur ... diligentia; ib. 28. quo ex loco sum digressus; ib. 59. qui locus est non longe a Syracusis; ib. 63. quem ... inanem locum offenderunt; ib. 96. qui locus eius modi est; ib. 97. quo in loco maiores ... Syracusanum habitare veterunt; ib. 98. a quo loco ... abest; Caecin. 20. quo loco depulsus; ib. 22. „quem in locum prohibui ne venires“; ib. 66. quem in locum venire voluit; ib. 80. a quo loco deiectus est; ib. 88. a quo loco depulsus esset; ib. cui loco respondere vix videat posse; Cluent. 135. quibus in locis ipsis videatur; leg. agr. I, 7. QUIBUS IN LOCIS VELINT (AGROS ADSIGNARE); ib. 17. qui locus ... crudelitatem genisse dicitur; ib. 18. IN QUAE LOCA PRAETEREA VIDEBITUR; ib. II, 74. in quae loca ... deduci velis; ib. quo loco si tibi hoc sumis; Muren. 15. quem locum semel honoris cupiama dederit; ib. 35. quo in loco ... de re publica respondebo; ib. 54. quibus in locis ... factum esse consulens Murenam nuntii ... celebrant; ib. 89. quo loco etiam atque etiam facite ut recordemini; Flacc. 57. quibus locis nuper legatus Flaccus ... praefuit; ib. 63. quo in loco etiam Agamemnon cum exercitu errasset; ib. 72. quo in loco populi Romani nomen sit; Sulla 43. quo in loco nobis vita ante acta proderit; ib. 77. qui locus solus ... hoc praecipue iuris habet; har. resp. 14. quo loco possum dicere; Cael. 18. quo loco collocati fuerant; ib. 65. quo in loco mihi libertus ... domum ... conduxerat; Piso 61. quo loco quomodo ex te; Planc. 70. quo quidem tu loco ... purgasti inimicos meos; ib. 71. quo in loco Deiofarum talem erga te cognovisti; Deiot. 19. quo in loco plurimae res venierunt; Phil. II, 95. quo alio loco in foro velis (statuum statui); ib. V, 41. quo in loco videbitur; ib. IX, 17. quo loco ita fuit caecus; Fr. B. XIII, IV, 3. qui fuit locus religiosissimus,

nunc erit locus desertissimus; Fr. C. 4. qui uni huius in verbo quidem appellatur Latino; har. resp. 24. quibus ludem ... senatum locum P. Africani ... dedit; ib.

(eos), quos ... mihi magistratus populus Romanus mandavit; Verr. V, 35. quo magistratu muniat ... sunt; Tull. 49. quo in magistratu non institutum est ... a me regnum; Sulla 21. quo in magistratu nisi rogationem ... tulisset; sen. 11. queni magistratum iam octingenti fere consecuti sunt; Planc. 60. quae sunt urbanarum maledicta litium; Phil. XIV, 7. cui maleficio ... supplicium est constitutum; Sex. Rosc. 72. (facinus) eius modi, quo uno maleficio ... complexa esse videantur; ib. 37. quod maleficio in aliis vindicasset; Sulla 19. quo etiam maiore es malo mactandus; Vat. 36. quae mancipia voluit; Verr. I, 91. (eadem), quae mea mens in suscipienda causa fuit; ib. V, 188. quo mense ... creari oportet; ib. II, 128. quo quidem mense quid ... interesset existimare potuistis; sen. 6. ad quem metum si ... non duceremur; har. resp. 54. qui portenduntur metus; ib. 55. quo metu commoti ... indicaverunt; Piso 93. quibus militibus ... designati essent (agri); Phil. V, 53. quae ... milia ... facta sunt; Verr. I, 36. cuius modi hoc ... sit; ib. II, 108. (idem), qui modus est in his rebus; ib. IV, 14. [cuius modi constat, hoc vero scriptum esse]; ib. 144. quo uno modo (consultatus) geri ... libere potest; leg. agr. I, 25. qui modus moribus fuerat; dom. 65. quae mollitia sum animi; Sulla 18. cuius mortis causam fugitivi sustinent; Verr. III, 63. qui cum mihi mos notus esset; Phil. I, 12. in qua muliere ... remanent; Sex. Rosc. 27. quae mulier ... fuit; div. Caec. 55. a qua muliere cum erat ... ventum; Verr. I, 120. de qua muliere versus plurimi ... scribebantur; ib. III, 77. [de qua muliere plurimi versus ... percelebrantur]; ib. V, 81. quae mulier ... ne domum quidem ullam nisi socrus suae nosse debuit; Cluent. 35. quam multam populus Romanus remisit; Phil. XI, 18. quam quidem multitudinem videtis ... in squalore; Planc. 21. quae in MUNICIPIA ... XVII VELINT (COLONOS DEDUCERE); leg. agr. I, 171. quibus e municipiis vix iam qui carnem Latinis petant reperiantur; Planc. 23. quae ... mutatio ... deprecationis causa est facta; Sest. 27. qui myrmillo Mylasis depugnarat; Phil. V, 20.

quam tu nationem appellasti; Sest. 97. quas nationes nemo unquam fuit quin frangi ... cuperet; prov. cons. 33. quae natio semper ... Macedonia ... futata est; Piso 84. quam habent navem ... remisisti; Verr. V, 136. quo in negotio ... consolatur; div. Caec. 5. quo in negotio ... declaravit; Verr. I, 16. sub quo nomine ... latuit [statuit, statuitur]; Sex. Rosc. 124. quod nomen referre ... timeat; Qu. Rosc. 4. de quo nomine ... adisti; ib. 12. „quo nomine ... repero“; div. Caec. 19. quo nomine iudicium hoc appellatur; Verr. V, 127. quo nomine (legem) proscriptam videtis; ib. 177. quod nomen ... posteris ... suis tradituros se esse confidunt; Deiot. 41. quo nomine dignus est nemo nisi qui ... potest; Phil. VII, 5. quae omnis notio pontificum ... esse debuit; dom. 34. quae nox omnium temporum ... acerrima fuit; Sulla 52. quo in numero ... non est; Sex. Rosc. 126. quo in numero ... fuerunt; Verr. I, 15. quo in numero ... magna multitudo Siculorum fuit; ib. III, 27. Centuripini, qui numerus est ... maximus hominum, delegerunt; ib. 108. qui numerus ... maximus est; ib. 114. ex quo potius numero quam ex ipsis laudatoribus; ib. IV, 3. quo numero colo-

norum deduci velis; leg. agr. II, 74. quem in numerum ... nemo nomen dedit; dom. 116. quos de publico nummos acceperat; Verr. III, 170. quo ... nuntio audito; Phil. V, 23. quae nuptiae non diuturnae fuerunt; Cluent. 35.

quae si vos cepit oblivio; Milo. 99. (isdem), quibus oculis ... viderat; Verr. V, 128. quod odium ... conceptum ... contineret; Quir. I. quod di omen avertant! Phil. III, 35. quod di omen averterit! ib. XII, 14. quod omen avertat luppiter! ib. XIII, 7. quod di omen avertant! ib. 41. qua ex opinione ... putatur; Verr. I, 48. quam opinionem ... vestris mentibus comprehendistis; Cluent. 6. quo in oppido multas familias ... infamis ... fecisti; Verr. IV, 20. quo in oppido ... mulier esset; ib. V, 28. IN OMNIA quae VELINT OPPIDA COLONOS (DEDUCERE); leg. agr. I, 20. quo in oppido maiores nostri nullam ... rem publicam esse voluerunt; ib. II, 87. quo in oppido ... pecunia ... poneretur; Flacc. 56. (ibi), quo in oppido ipse esset; prov. cons. 10. quo in oppido cum tili spe falsa ... animos rumor inflasset; Piso 89. quod celari opus erat, habebant ... reconditum; Verr. IV, 23. quae in ora maxime quasi morbus ... furoris pervaserat; Sulla 53. qua in oratione ... dicuntur; Font. 39. qua in oratione non nulli ... digni maiorum loco reperiuntur; leg. agr. II, 1. qua in oratione si asperius in ... homines invehi vellem; Sest. 14. in eo ordine ... qui ordo industriae propositus est; Verr. III, 184. per eum ordinem ... qui ordo ... contemptus est; ib. IV, 26. cuius ille ordinis nomen retinet; Sest. 110. per quem ordinem ipse amplissimum sit gloriam consecutus; prov. cons. 39. quo ex ordine vir praestantissimus ... L. Aelius, est te consule relegatus; Piso 64. qui ordo ... civibus bene gestae rei publicae testimonium ... dedit; Phil. II, 2. qui ordo ... servari solet; ib. V, 35. quem tu ordinem omnino esse nullum putas; ib. XIII, 23. (ea), quae pudore ornamenta sibi peperit; Quinct. 94. quae signa atque ornamenta ... sustulisses; Verr. I, 54. quae signa atque ornamenta ... sustulit; ib. 57. quod ornamentum ... dederat; ib. 152. quae ... verborum ornamenta non quaerunt; Cluent. 107 (his), quae ornamenta ... in Sex. Clodio ... esse voluisti; Piso 23.

ex qua parte erat; Qu. Rosc. 28. x. quae pars altera fuit accusationis; Muren. 14. cuius partis nos vel principes numerabamur; Quir. 13. quam quisque partem tetigit; dom. 50. quae pars Macedonia libera est; har. resp. 35. quam quidem partem accusationis admiratus sum; Cael. 7 (eam), quae pars provinciae sit; prov. cons. 36. a quibus partibus ... non esset receptus; Ligar. 26. hae vero quae sunt partes; Phil. XIII, 47. quae patrimonium ... sunt [sunt] (ea), quae cumque ... sunt [quae cum omnia ... sunt]; Caecin. 74. qua de paucitate aratorum alio loco dicam; Verr. III, 80. qua pace Cu. Pompei filium res publica aspiciet; Phil. XIII, 9. (eas) quas pecunias ferelat; Verr. II, 170. quibus pecuniis ... civis suos non redemerunt; ib. III, 79. praeter eam quam dixi pecuniam; ib. 107. quam pecuniam ... dare debui, ... dedi; ib. 175. quae pecunia fuerit apud se Flacci patris nomine a civitatibus; Flacc. 55. quam pecuniam a se ablatum quaerantur; ib. quae pecunia mulieri legata erat a filio; Cluent. 34. quae pecunia simul atque ad eum delata est; ib. 69. a quo periculo defendite; Font. 49. a quo periculo prohibete rem publicam; imp. Pomp. 19. hoc, quod conceptum res publica periculum paritur; Muren. 84. quam personam ... cognoscitis [cognovistis]; Caecin. 14. quae ... pertinacia ...

aliis constantia videri potest; Marcell. 31. qua peste ... rem publicam ... Caesar liberavit; Phil. III, 5. quam petitionem cum reliquisses; Planc. 13. quam ego plagam ... non contemno; prov. cons. 39. quae poena (constituta est); Qu. Rosc. 46. (eadem), qua poena senatus adfecerat eversorem civitatis; dom. 102. qua e poena ... in vitissimis vobis evolarunt; prov. cons. 14. quae ... poena ... nimis emelidus putabatur; Phil. XI, 1. cui ... populo mos gestus est; Cluent. 90. cui populo duces Lentidius ... praefecerat; dom. 89. quae porta Macedonicis semper consulibus ante te patuit; Piso 85. quam porticum ... manibus vestris disturbare cuperem; dom. 103. (in eo), quae in portum ... hostis accesserat; Verr. V, 138. || quae || si vobis aequa et honesta postulatio videtur; Sex. Rosc. 7. qua potestate ... permessa; Verr. I, 130. quae tum erat potestas; Cluent. 775. quam potestatem minuire ... nemo ... conatus est; Piso 10. quae potestas si mihi ... sine ... periculo fiet; Phil. I, 38. quae ... praedias ... quam improbe fecerit longum est dicere; Verr. I, 156. quae praedia ei relinquere; Cluent. 141. quae praeiudicia de eo facta esse constant; ib. 104. quae praemia militibus promissimus; Phil. XIV, 35. quae praemia senatus militibus ... constituit; ib. 38. qui ... praetores in eam provinciam successerant; Verr. III, 125. quo ... pretio accepto; Cluent. 34. quae in proelio Lentulus grave vulnus accepit; Phil. VIII, 14. quo proelio legio Martia ... libertatem ... defenderit; ib. XIV, 36. quod est promunturium agri Regini; ib. I, 7. quibus in provinciis ... depopulatus est; Verr. a. pr. 11. qua in provincia occisus est; ib. IV, 56. quibus in provinciis non obscure versatus est; Flacc. 5. in qua provincia ... testamenta conscripsit; har. resp. 42. in qua provincia ... res erant et possessiones paternae; Cael. 73. ex qua provincia ... imperator est appellatus; Piso 44. (eam), quam provinciam P. Lentulus ... deposuisset; ib. 50. (ex ea), ex qua provincia ... innumerabiles alii ... cupiditate commoti triumpharunt; Piso 61. qua ex pugna cum ... Bosphorum confugisset; Muren. 34.

in qua quaestione dolor elicere veram vocem possit; Deiot. 3. quae illorum querimonias nolite ... aspernari; Verr. IV, 113.

memineram ... illum virum ... ex isdem quibus nos radicibus natum ad salutem; Sest. 50. quam quidem rationem vos ... penitus perspicere debetis; Cluent. 95. quam rationem ... P. Sestius secutus (est); sen. 20. quas rationes si cognoris; Piso 61. ut quos velit ...umat recuperatores; Verr. III, 140. quibus regionibus vitae spatium circumscriptum est; Arch. 29. (eas), quas regiones ... nulla fama notas fecerat; prov. cons. 33. quae religio C. Mario ... non fecerat; Catil. III, 15. qua re: f. **res**, V, 1. b. (eae), quae res ... plurimum possunt; Quinet. 1. qua in re ... diligens erat; ib. 13. qua ex re intelligi ... potuit; ib. 26. quam rem facile a praetore impetrasset; ib. 33. in qua re ... subisset; Sex. Rosc. 28. quibus rebus ... auxerunt; ib. 50. qua in re ... considerate; ib. 69. qua in re praetereo; ib. 75. qua in re ... adsequeris; ib. 95. quibus in rebus ... interesse non possumus; ib. 111. ex quibus rebus maxime res publica laborat; ib. 154. qua in re es visus; Qu. Rosc. 19. quam ob rem ... considera; ib. 21. qua de re iudex fuisset; ib. 47. quas res ... efficere potuisset; div. Cae. 3. quam ob rem ... videor; ib. 5. quam ob rem ... dico; ib. 36. quam ob rem si ... posses ... accusare, ... facere non posses; ib. 62. qua in re ... serviunt; ib. 64. quam ob rem ... debetis; ib. 71. quibus rebus

... pertubor; Verr. a. pr. 4. quibus ... rebus quid ... speret; ib. 10. quae res ... pefacta est; ib. 17. quam ob rem ... attendite; ib. 4, 43. quam ob rem ... cognoscite; ib. qua de re ... testimonium ... dicere audistis; ib. 52. quam ob rem ... retulerunt; ib. 89. quae res ... gestae sunt; ib. 95. "quibus ... in rebus interfui"; ib. 103. quam rem ... egit; ib. 122. cuius rei ... faciam ... potestatem; ib. qua de re ... providendum est; ib. II, 28. quibus in rebus ... quis ignorat? ib. 35. qua de re ... est constitutus; ib. 50. qua de re ... dicere audistis; ib. 103. quae res ... acerbissima est; ib. 109. quae cum ita se res haberet; ib. 124. quibus in rebus ... religiones ... repudiavit; ib. 126. quam ob rem ... probare potes; ib. 155. qua in re ... illud reprehendo; ib. III, 16. quam ob rem ... non miror; ib. 17. quae res ... vim habuit; ib. 38. in qua re se ... dicturum esse acribat; ib. 69. qua de re ... renuntiaverunt; ib. 73. quibus rebus ... ad istius amicitiam adperserat; ib. 158. quam ob rem si vis ... docere; ib. 193. (in ea re), qua in re senatus optime ... egisset; ib. 204. quam ob rem non ego invidio commotis tuis; ib. 217. quam ob rem si suscipis; ib. IV, 81. quam ob rem multa praetermittam; ib. 105. quam ob rem tibi habe ... laudationem; ib. 151. quam ob rem ... non existimavit; ib. V, 84. cuius rei neque index neque vestigium ... esset; ib. 161. quam ob rem ... optandum illud est; ib. 183. qua in re ... non interfuisset; Tull. 27. qua in re ... voluit; ib. 33. qua de re ... animum debeat || debet || advertere; ib. 41. qua in re ... quaero; ib. 48. qua in re ... laudas; Font. 2. qua in re ... accusatur; ib. qua de re ... disceptari || decertari || oportere; Caecin. 1. qua in re || qua re || si ... esset ... agenda; ib. 5. cuius rei causa ... constituta sunt; ib. 7. qua in re ... se obligavit; ib. cuius rei putat ... rationem reddi non posse; ib. 17. quibus ... rebus ... fit; ib. 63. in qua re tu velis ... in qua re tu nolis; ib. 85. qua in re ... illud concedis; ib. 96. quam ob rem ... mihi susceptum est; imp. Pomp. 71. qua de re ... est haec quaestio constituta; Cluent. I. quam ob rem alteram partem causae sic agemus; ib. 3. quam ob rem a vobis ... haec postulo; ib. 6. quam ob rem magna me spes tenet; ib. 7. quam ob rem ... quaero; ib. 8. qua de re mecum locutus es; ib. 72. quae res nemini unquam fraudi fuit; ib. 91. quae res lege maiestatis tenebatur; ib. 97. quam ob rem ... Oppianicum iudici ... dedisse pecuniam iudicatum est; ib. 102. cuius rei quae consuetudo sit ... docere non debeo; ib. 115. quae res si rei iudicatae pondus habuisset; ib. 116. qua de re ... perpauca mihi ... verba faciunda sunt; ib. 117. qua de re ... plura non dicam; ib. 133. quam ob rem ... de te tibi obsequor; ib. 149. quibus in rebus ... pericula proposita esse voluerunt; ib. 154. quibus de rebus mihi ... satis dixisse videor; ib. 160. quae res aperte petebatur; leg. agr. I, 1. quam ob rem ... confligite vos; ib. 26. quibus rebus quanto in metu fuerimus ... facile adsequi coniectura poteritis; ib. II, 11. quam ob rem cum intellegam; ib. 50. quibus ... rebus ... inflati ... non continebantur; ib. 97. quam ob rem si est boni consulis; Rabir. 3. quam ob rem labor ... meus est; ib. 4. quam ob rem uter nostrum ... popularis est? ib. 11. quam ob rem fateor; ib. 17. quam ob rem ... mihi timorem eripe! Catil. I, 18. quam ob rem ... proficiscore; ib. 23. quam ob rem ... celebratote illos dies! ib. III, 23. quam ob rem ... obtinebo; ib. IV, 11. quam ob rem non Asiae nomen obicendum Murenae fuit; Muren. 12. „QUA DE RE AGITUR“; ib. 28. qui-

bus rebus ... ipsi † candidatorum obscuriores videri solent; ib. 49. quibus rebus qui timor bonis ... iniectus sit ... nolite a me commoneri velle; ib. 50. quam ob rem ... nihil est praeterea; Flacc. 3. quarum rerum invidia ... certus est inquisitioni comitum numerus constitutus; ib. 13. cuius rei cuncta testis est Asia; ib. 32. quam ob rem ... ego me ad id ... integrum reservabo; ib. 51. quam ob rem quaeso a vobis; ib. 65. quam ob rem quae vobis fit iniuria? ib. quam ob rem ... veniam iam ad civium ... querellas; ib. 70. quam ob rem quid est? Sulla 7. quibus ego rebus ... ita ... frangebar; ib. 18. quibus de rebus tam claris ... hoc possum dicere; ib. 27. in qua re est uterque laudandus; ib. 63. quam ob rem vos ... testor; ib. 86. quas res nos in consulatu ... gessimus; Arch. 28. quibus ... rebus obiectis; sen. 32. quarum rerum si quem paeniteat; dom. 18. quae res ... nullo maiori doloeri fuit; ib. 81. quam quidem rem ... cognoscetis; ib. 136. quae cum res iam manibus teneretur; Sest. 69. quibus rebus ... repudiatis; Vatin. 26. quarum rerum causa iudicia sunt constituta; ib. 34. quam ob rem illa ... non pertimesco; Cael. 19. quam ob rem ... pauci deos propitios ... putabant; ib. 42. quam ob rem excutiemus omnis istorum delicias; ib. 67. qua de re dicam, patres conscripti; prov. cons. 18. quibus rebus est perfectum; Piso 76. quam ob rem ... noli putare nullos fuisse; Planc. 53. quam ob rem non debes ... praedicare vitam meam; ib. 71. quam ob rem paulo post de isto plura dicam; ib. quam ob rem ... cupiditas mea turpior fuisset; ib. 90. quibus rebus explicatis; Scaur. 22. quam ob rem ... neque repellere fratrem volebat neque ... parem Scauro fore videbat; ib. 34. quam ob rem ... hoc facere debes; Rab. Post. 7. quarum omnium rerum una reprehensio est; ib. 22. quam ob rem illud maneat; ib. 24. quam ob rem illa arma ... praesidium denuntiant; Milo 3. quam ob rem adeste animis; ib. 4. quam ob rem ... lator ... iuris ... disceptationem esse voluit; ib. 23. quam ob rem vitam suam ... nunquam in periculum ... proieciat; ib. 56. quam ob rem ... esset vero timendum; ib. 77. quam ob rem uteretur eadem confessione; ib. 83. quam ob rem ... laboro; ib. 98. (eandem) quibus rebus glorierimur in vobis; Ligar. 20. quam ob rem hoc nos ... metu ... libera; Deiot. 8. quam ob rem ... non reuscat quin ... iudices; ib. 43. qua quidem ex re magnum accipio dolorem; Phil. I, 14. qua in re ... incundum mihi videri debuit; ib. II, 5. quam ob rem desinite mirari; ib. 67. quibus rebus tantis ... gestis; ib. 71. qua in re quanta fuerit ... perfidia ... quis ignorat? ib. 79. de quibus [rebus] ... fuit in senatu Caesar acturus; ib. 88. quam ob rem ... rettulistis; ib. III, 13. quam ob rem omnia mea sententia complectar; ib. 14. quas ob res ... de ea re ita censeo; ib. 37. quibus rebus tanta pecunia ... coaercata est; ib. V, 12. quam ob rem ... legatorum mentionem nullam censeo faciendum; ib. 31. quam ob rem ... senatus consultum faciendum censeo; ib. 36. quam ob rem ab eo ... meliora expectare debetis; ib. 51. quam ob rem ... ita respondebo; ib. VI, 1. quam ob rem ... excubabo ... pro vobis; ib. 18. quarum rerum etsi facilis explicatio videtur; ib. VII, 1. quibus rebus hic ordo caruit minium diu; ib. 14. quibus de rebus refero; ib. 27. quas ob res ita censeo; ib. VIII, 33. quas ob res ita censeo; ib. IX, 15. quam ob rem confite te! ib. X, 6. quam ob rem ... libertatem defendite! ib. XI, 3. quam ob rem ... imperator est diligenter; ib. 16. quam ob rem vos ... animadvertite; ib. XIII, 38. quam ob rem ... supplicatio

... decernenda non fuit; ib. XIV, 11. quae res patefacit; ib. 15. quam ob rem ... supplicatio ... deneganda est; ib. 24. quam ob rem promissa nostra ... renovanda censeo; ib. 29. quam ob rem ... solacium erit; ib. 35. quam ob rem augete etiam moredem; ib. Fr. B. VIII, 13. quam ob rem ... erigite animos; ib. XIII, VIII, qui reus ... putabat; Verr. a. pr. 20. (hunc), qui reus ... temperare non potuerit; ib. IV, 34. quo in reo ... constans existimatur; Cluent. 108. (eundem), quem reum sententiam iudicum tradidisset; Milo 2. qui rex ... tantum spe couaque valuit; Muren. 22. quem negant regem; Phil. II, 80. qua una rogatione quis est qui non intellegat ... rem publicam esse deletam? Sest. 33.

quod quidem sacrificium ... nemo ... violavit; har. resp. 37. (eadem), quae sacra pro summam castimoniam ... fiant; Verr. IV, 102. quae sacra ... appellari Graeca voluerunt; ib. 115. qua est ... sagacitate; ib. I, 105. in quo scelere ... creditur; Sex. Rosc. 62. quorum scelus per poenis agitur; Verr. I, 6. ea ... quae in ipsum se scelera, quae in suos edidit; har. resp. 59. quo scelere damnatus ... rediit; Phil. XIII, 27. (hunc), quem ... accepi ... seusum; Verr. III, 46. qua quidem in sententia si Qu. Pompei dignitas aucta est; dom. 27. quae sententia si valuisse; Phil. II, 58. quod sepulchrum ... liberorum ... eius esset; ib. IX, 17. quo ex sermone ... quidquid erat; Cael. 75. (hos), quos servos arma capere ... cognoras; Verr. V, 12. qua severitate fuit; dom. 84. quam severitatem quis potest non laudare? Phil. II, 15. quae signa ... ubi sunt? Verr. I, 51. quae dico signa; ib. IV, 7. quae ... signa ... sanctissae custodia (illi) tenuerunt; prov. cons. 6. (eos), quorum sociorum opera Syracusani nobis dicto audientes sunt; Verr. V, 85. qua in sorte sapiens praetor ... benevolentiam addidit; Muren. 41. quo quidem in spectaculo mira populi Romani aequitas erat; Piso 27. quod spectaculum ... ipsa Fortuna vitavit; Phil. XIII, 40. (eas), quae statae C. Verris ... essent; Verr. II, 161. qua strage uon nulli permoti magistratus ... recesserunt; sen. 7. quae studia in his ... aetatibus ... contractiora esse debent; Cael. 75. quo studio incendunt; Marcell. 9. quibus ille studiis ... se imbuerat; Deiot. 28. in quibus subsellis haec ornamenta ... rei publicae viderem; Sulla 5. quam ad summam ... duo templa sunt; Verr. IV, 119. quae supplicatio si cum ceteris conferatur; Catil. III, 15. (hoc), quo supplicio dominos ... adiciebat; Verr. V, 18. a qua suspitione ... aberat; ib. II, 60. quae ... suspicio ... quam levis sit statim apparebit; Scaur. c. 2, § 2. quae quidem suspicio valuit ... ob hanc causam; ib. II. qua ex syngrapha quid sis acturus meliorem censeo; Phil. II, 95.

in quibus tabellis de furto littera nulla invenitur; Cluent. 184. quae tabula ... deportata est; Verr. II, 112. quibus in tabulis refert sese Q. Tadius dedisse; ib. IV, 31. (in eis), quas tabulas profers; ib. 36. ut quas haberet ... tabulas referret; Fr. B. XV, III, 1. quem taurum cum Scipio redderet; Verr. IV, 73. quibus de sartis tectis cognitum et iudicatum non esset; ib. I, 130. (eam), quam tempestatem nos vobis cum non tulissemus; Planc. 96. quod templum ... positum est; Verr. I, 129. quod ... templum representabat memoriam; Sest. 26. in quo templo ... ieci fundamenta pacis; Phil. I, 1. quo tempore ... agere coepit; Quinct. 46. quo ... tempore ... noluit; Qu. Rosc. 25. quo tempore ... requirerent; div. Caec. 2. quo quidem tempore ... nactus est; Verr. I, 58. quo tempore ... dedit; ib. 71. quo tempore fuit; ib. II, 99. quod tem-

pus ... praetores in itineribus consumere consue-  
runt; ib. V. 29. quo tempore ... impetraretur;  
ib. 59. a quo tempore capti sunt; ib. 76. quo  
tempore ... praetores obire provinciam ...  
conserunt; ib. 80. ex quo tempore ... venit; Caecin.  
19. quo quidem tempore ... L. Philippus dixisse  
dicitur; imp. Pomp. 62. quo tempore illum a  
quaestione ... abduci licebat; Cluent. 89. quo  
tempore Fiducianus absolutus est; ib. 112. quo  
tempore eam (uxorem) primum liberam esse audi-  
vit; ib. 162. quo quidem tempore cum haruspices  
ex tota Etruria conuissent; Catil. III. 19. in  
quo ... turbido tempore multa ... providi; Sulla.  
43. quo quidem tempore cum is excessisset; sen.  
7. quo tempore quantam vim naturae bonitas  
haberet ... intellegere potuisti; ib. 25. quo tem-  
pore ... non quaerebat; Sest. 23. quo quidem  
tempore ... declaratum est; ib. 117. quo quidem  
tempore ille moriens ... extremum sensum ad  
memoriam rei publicae reservabat; Cael. 59. quo  
tempore ... nec totiens dilata res nec ad extre-  
mum e manibus erepta (erat); prov. cons. 13. quo  
quidem tempore is meus domum fuit e foro redi-  
tus; Piso 7. quo quidem tempore cepi ... fru-  
ctum ... vestri iudicii; ib. 31. quo quidem tem-  
pore ... non dubito; Planc. 50. cuius ego tem-  
poris rationem explicabo brevi; ib. 95. quo qui-  
dem tempore ... omnia ... timeamus; Milo 42.  
quo ... tempore me auguram a toto collegio ex-  
petitum ... nominaverunt; Phil. II. 4. quo qui-  
dem tempore si ... meum consilium ... valuisset;  
ib. 37. quo tempore ego ... mala ... familiae se-  
davi; ib. 46. quo quidem tempore P. Clodium ...  
es conatus occidere; ib. 49. quo quidem tempore  
... magnum ceperam fructum; ib. VI. 2. quo  
quidem tempore populus Romanus ingenuit; ib.  
VIII. 18. quo quidem tempore memini; ib. XII.  
27. quo tempore di ipsi ... praesidium ... nobis  
obtulerunt; ib. XIII. 18. (eo tempore), quo tem-  
pore ... furti delatus sis; Fr. B. VIII. 6. andis-  
sent quae ... testimonia essent dicta; Verr. IV.  
33. quo testimonio ... utitur; Caecin 16. quas  
quidem ego ... testis ... cum aliqua spe delecta-  
tionis expecto; Cael. 66. illi ipsi, quos ego testis  
viam paratos; Planc. 56. quam statim muliebrem  
togam reddidisti; Phil. II. 44. de quo ... tribu-  
natum ... dictum est; Sest. 14. QUI TRIBUNUS MILI-  
TUM LEGIONIBUS QUATTUOR PRIMIS, QUIVE QUAES-  
TOR ... QUIVE IN SENATU SENTENTIAM DIXIT;  
Cluent. 148. qui ... tribunus in Macedonia mili-  
tium fuerit; Planc. 61. per quem tribunum virtu-  
tem consularem ... vexatam esse meminisset; Milo  
89. quam quisque tribum turpi largitione corrup-  
peret; Planc. 37. (eam), cuius tu tribus vendito-  
rem ... Plancium fuisse clamitas; ib. 38. quas  
tribus tu tulisti; ib. 48. quam turbam dissimillimo  
ex genere distinguebant homines; Muren. 49. qua  
in turba C. Vibiensis senator ... est natus; Milo  
37. quas ... turpitudines Antonii libenter  
... subierunt; Phil. XIV. 9.

quae vectigalia sunt; Verr. III. 27. quae  
vectigalia ... populo Romano parta sunt; leg.  
agr. I. 3. quod ... venenum esse arbitrabantur;  
Font. 8. quibus a me verbis satis accipiet, isdem  
... satis dicit; Quinct. 44. [quae verba ...]  
luce libertatis oppressa sunt; Rabir. 13. quo verbo  
... omnis bonos ... crudelis demonstrabas fuisse;  
sen. 17. quod ego verbum agnovi; Sest. 132.  
quibus eum verbis laudare ... boni cives consue-  
runt; Vatin. 40. quod verbum tibi non excidit  
... fortuito; Phil. X. 6. quod verbum ... nullum  
in lingua Latina est; ib. XIII. 43. quo uno versi-  
culo satis armati semper confules fuerunt; Milo  
70. omnia ... quae solent esse ... vestigia veneni;  
Cluent. 30. quam ... viam ... exegisti; Verr. I.

154. (is), qui ... victor pacis auctores diligit;  
Marcell. 15. is, a quo victore ... mors in benefi-  
cii parte numeretur; Phil. XI. 3. qua in victoria;  
Verr. IV. 73. quae ... victoria ... religionem ...  
non amisit; ib. 78. qui vicus ... est; Font. 19.  
qui vilicis caedem fecerat; Placc. 88. quem vili-  
cum imponeremus, quem peccari praeficeremus;  
Planc. 62. (hic), quem virum fortuna ... eripuis-  
set; Verr. V. 3. quem virum studiosum mei ...  
certi homines monuerunt; Sest. 41. quem quidem  
virum si nulla vis repentini sceleris sustulisset;  
Cael. 60. quos ... viros ... crudelissimis exemplis  
interemit; Phil. XIV. 8. quae vis ... appellatur;  
Caecin. 43. quae vita ... disimcta ... est; Sex.  
Rosc. 39. quae ex vita ... quidquid erat; Cael.  
75. quae ... vitia fuerint qua re ... displiceret;  
Sex. Rosc. 41. quae vitia videntur; Verr. I. 128.  
quod in altero vitium reprehendit, in eo ...; ib.  
III. 4. quod quidem vitium ... aetas ... auget;  
Cael. 44. (id), quod nos vitium in privatis saepe  
tulimus; Phil. III. 9. a quo vivo ... rex Deio-  
tarus quiequam aequi boni impetravit; ib. II. 94.  
qua vociferatione ... uti consueverunt; Sex. Rosc.  
12. cetera illa ... quae meus discussus rei  
publicae volnera infixit; Piso 32. quae quidem  
tibi ... belli volnera sananda sunt; Marcell. 24.  
quae voluntas deorum ... esse videatur; dom. 107.  
qua voce ... consul usus esset; sen. 24. (ea),  
qua voce ... utendum esse putabam; Sest. 2.  
quam vocem eius ad hunc M. Catonem ... detu-  
bit; Milo 26. quas ... urbis adisti; Verr. I. 54.  
(eas), quas urbis ... orandas esse ... arbitratus  
est; ib. V. 124. qua in urbe homines ... copiam  
rerum moderate ferre non poterunt; leg. agr. I.  
18. quam urbem pulcherrimam ... esse volue-  
runt; Catil. II. 29. in qua urbe ... Musarum de-  
lubra coluerunt; Arch. 27. in qua urbe domi-  
cilium ... superbiae fuit; sen. 17. (in ea), cuius  
urbis servatorem me esse senatus ... iudicavit;  
dom. 101. venit ... Capuam, quam urbem ...  
temptari suspicabamur; Sest. 9. quae ... urbs ...  
me ... retinere non potuit; Phil. I. 7. cui tu  
urbi militaris; ib. II. 100.

II. **zurückbezogen: I. Eigennamen: a. Per-  
sonennamen: a. masc. Ca. Acerronio ... cui ...  
persuaserat;** Tull. 16. Aebutius ... qui ... ale-  
retur; Caecin. 13. qui (Aebutius) fatetur ... de-  
lectum esse Caecium; ib. 80. qui (M. Aemilius)  
... fore putabat; Rabir. 21. Aeneas, qui senatus  
dederat ... causam ... qui nos ea ... diceret;  
Verr. III. 170. Cleomenes et Aeschrio, qui quan-  
tum ... poterunt; Verr. II. 36. Africanus, qui ...  
declarat; Sex. Rosc. 103. qui (P. Africanus) cum  
esset censor; Cluent. 134. qui (Africanus) duas  
urbis ... infestissimas ... delevit; Catil. IV. 21.  
quem (Africanum) cum ... laudaret; Muren. 75.  
qui (P. Africanus) ... responderit (P. Gracclum)  
iure caesum videri; Milo. 8. cui (P. Africano)  
magnificentissima dona ... misit; Deiot. 19. qui  
(Africanus) ... de Numantinis triumpharat, qui  
... duas ... tribus solas tulit; Phil. XI. 18. quem  
(C. Alfius Plancius) habet, cui notissimus esse  
debet ... cuius quidem aequitas ... facile de-  
clarat; Planc. 43. qui (Ambivius) sibi a Cluentio  
... manio adlatas esse dicit; Cluent. 163. M.  
Annio, qui ... dixit; Verr. I. 14. L. Annium,  
qui erat institutus; ib. 105. qui (M. Annius) ...  
dixit; ib. V. 156. cuius (T. Annii) ... totius ...  
tribunatus nihil aliud fuit nisi constans ...; sen. 30.  
cui (T. Annio) me praeripere ... laudem ... est  
iniquum; har. resp. 6. qui (Annibal) unus cum  
tot imperatoribus ... de gloria decertavit; Sest.  
142. Antiochus, qui annuo ... puerili esset; Verr.  
IV. 65. Antistium, quem ... prohibebant; Sex.  
Rosc. 90. L. Crassum et M. Antonium, qui ...

arbitrabantur; div. Caec. 25. qui (M. Antonius) ... adripuit; Verr. V, 3. qui (M. Antonius) ... cum praesidio fuit; Rabir. 26. cui (C. Antonio) misero praecleari in rem publicam beneficii memoria nihil profuit; Cacl. 74. cui (Antonio) sum amicus; Phil. I, 11. qui (Antonius) in provinciam D. Bruti ... impetum facere conatur; ib. III, 1. qui (M. Antonius) ... sperat etiam liberos convenisse; ib. 32. quem (Antonium) si consulem illa provincia putaret; ib. IV, 9. qui (Antonius) si legatis parerit; ib. V, 29. qui (M. Antonius) coloniam vestram ... obsideret; ib. VI, 2. qui (L. Antonius) vos omnis in fidem suam recepit; ib. 12. cuius (M. Antonii) ut omittam innumerabilia scelera; ib. VII, 15. quem (M. Antonium) gladiatorem ... appellavi; ib. 17. quem (Antonium) velis; ib. X, 5. qui (C. Antonius) ... cum utroque certabat; ib. 10. qui (Antonius) ... in Macedonia non accedit; ib. 13. qui (C. Antonius) tenet Apollonium; ib. XI, 26. quem (Antonium) si contereit Brutus; ib. 26. cuius (L. Antonii) ego crudelitatem effugere non potuissim; ib. XII, 20. qui (Antonius) si reliquis ... sceleribus [se] abstinere potuisset; ib. XIII, 17. cuius (Antonii) ne supplicio quidem ullo satiari videtur posse populus Romanus; ib. 21. qui (Antonius) ... eam civitatem oderit; ib. 32. qui (L. Antonius) fuerat aequissimus agri ... decem-pedator; ib. 37. signum .. Apollinis, qui Temenites vocatur; Verr. IV, 119. Latona et Apollo et Diana, quorum ... sedem antiquam ... compilavit; ib. V, 185. Apollo, quem iste Chio sustulit; ib. 185. Apollodorum, cui Pyragro cognomen est; Verr. III, 74. per Apollodorum, quem testem audistis; ib. IV, 50. Apollonium ... qui nunc A. Clodius vocatur; Verr. IV, 37. de Apollonio ... cui Geminio cognomen est; ib. V, 16. quem (Apollonium) ... ad se vocari ... iussit; ib. qui (Apollonius) ... amplissimas fortunas amitteret; ib. 18. Apronius, quem videtis, de cuius improbitate ... audistis; Verr. III, 22. hic est Apronius, quem ... iudicavit; ib. Apronius ille, qui ... immensa aliqua vorago est; ib. 23. Apronius, qui ... isti uni ... disertus videretur; ib. qui (Apronius) ... ne animam quidem puram conservare potuisset; ib. 134. Apronium ... quem omnes tum procuratorem esse ... loquebantur; ib. 149. cui (M. Apuleio) testis est ... M. Brutus; Phil. X, 24. cuius (C. Aquilii) auctoritati dictum est ... concedi nimium non oportere; Caecin. 77. apud quem (C. Aquilium) nunc ambitus causa dicitur; Cluent. 147. quem (Archimedes) cum audisset interfectum; Verr. IV, 131. Aristaeus, qui ... inventor olei esse dicitur; Verr. IV, 128. qui (Aristides) unus omnium iustissimus fuisse traditur; Sest. 141. Qu. Arrium, quem ... expectabat; Verr. II, 37. Artemidorus Pergaeus, qui ... dux isti ... fuit; Verr. III, 54. qui (P. Ascius) ... ductus est adiutor fuisse; Cacl. 23. qui (Asuvius) cum ... desideraretur; Cluent. 38. qui (Athenagoras) in fame frumentum exportare erat ausus; Flacc. 17. Athenionem, qui ... cepit; Verr. II, 136. Atilium, quem ... convenerunt; Sex. Rosc. 50. in M. Atilio, qui ... damnatus est; Verr. a. pr. 39. qui (Avillius) ... adsentationibus in Asuvii consuetudinem penitus immersit; Cluent. 36. in quo (Avillio) adligatum Oppianici nomen ... esse constabat; ib. 39. qui (A. Aurius) sibi delationem nominis ... ostentarat; Cluent. 25. cuius (A. Auri) illa ... paulo ante uxor fuisset; ib. 188. quem (Autronium) ... verbis uti inprobissimis solum esse scimus ... quem exturbare homines e possessionibus; Sulla 71. — qui (M. Baebius) ... qua diligenter fuerit, memnisse vos arbitror; Cluent. 47. qui (Bestia) consulatum ... se petere proficitur; Phil. XI, 11. cuius (M. Bibuli) in-

clusionem contentus non eras; Vatin. 24. cuius (M. Bibuli) est ... semper merito laudata constantia; Phil. XIII, 29. qui (Blesamius) vivit in regno; Deiot. 34. de quo (T. Broccho) non dubito quid existimes; Ligar. 32. quorum (Brutorum) uterque L. Bruti imaginem ... videret; Phil. II, 26. D. Bruti, cuius praedia suberant; Verr. I, 144. D. Brutus ... qui ... numeravit; ib. 150. qui (Brutus) ... dominatum regno rem publicam liberavit; Phil. I, 13. qui (Brutus) ludis suis ... caruit; ib. 36. qui (Caesar, Brutus) contra consulem ... exercitus comparaverunt; ib. III, 14. qui (D. Brutus) Gallia illum prohibuit; ib. VII, 24. quem (D. Brutum) vallo circumsedate; ib. X, 10. cuius (D. Bruti) in complexu libenter extremum vitae spiritum ediderim; ib. XII, 22. qui (D. Brutus) ... illi exsultanti tamquam frenos turoris iniecit; ib. XIII, 20. propter cuius (D. Bruti) periculum ad saga issemus; ib. XIV, 1. quem (Brutum) ego honoris causa nomino; ib. II, 30. qui (M. Brutus) ... urbe caruit; ib. X, 7. qui (M. Brutus) ... ne Apollinaris quidem ludos ... apparatus praesens fecit; ib. cui (M. Bruto) quidem ... vos idem ... tribuere debetis; ib. 23. a quo (M. Bruto) ... copiae comparatae sunt; ib. 24. qui (M. Brutus) ... conservandus est; ib. XI, 24. qui (L. Brutus) civitatem dominatum regno liberavit; Planc. 60. Burrieni, qui iniuriam decernebat; Quinct. 69. — cuius (L. Caecili) ego de virtute ... tantum dico; Sulla, 62. qui (Caecilius) ... si id promulgavit; Sulla, 63. quem (Caecilium) ... profecto contemneret; Deiot. 23. Q. Caecilius, qui ... finisset; div. Caec. 4. (Q. Caecilius), qui ... laborat; ib. 71. Q. Caecilius, de quo nulla ... opinio fuerit nullaque ... expectatio futura sit; ib. quem (M. Caecilius) ... absentem in amplissimum ordinem cooptarunt; Cacl. 5. qui (M. Caecilius) ... huic virilem togam dedit; Cacl. 9. a quo (Caecilio) quaeram; ib. 19. cui (Caecilio) neque proprium quaestionis crimen obicitur nec vero aliquod eius modi; ib. 72. cuius (Caecili) prima aetas dedit disciplinae fuit; ib. quem (Caecilius) vos ... indulgentiae vestrae servatis; ib. 79. quem (Caecilius) ... rei publicae conservatis; ib. 80. qui (C. Caesar) mortis poenam removit; Catil. IV, 7. C. Caesar, qui a me ... alienus esse debebat; Sest. 39. quem (Caesarem) ... esse iratum putabant; ib. 41. tum est, Caesar, qui pro multis ... dixisti; Deiot. 7. cui (C. Caesari) fecisset insidias; ib. 21. cuius (C. Caesaris) in victoria ceciderit nemo nisi armatus; ib. 34. quem (C. Caesarem) ... beatum fuisse putant; Phil. I, 35. qui (Caesar) nisi in hac re publica natus esset; ib. III, 5. qui (C. Caesar) rem publicam ... tutatus est; ib. IV, 2. cuius (Caesaris) de laudibus ... mihi senatus adsensum ... decrevit; ib. 4. qui (Caesar) contra te exercitum comparavit; ib. 6. qui (C. Caesar) nisi fuisset; ib. V, 42. sine quo (Caesare) ... bellum geri non potest; ib. 45. qui (C. Caesar) illum urbe ... prohibuit; ib. VII, 24. qui (L. Caesar) ... oratione fuit quam sententia lenior; ib. VIII, 1. qui (Caesar) illis fuerat iratissimus; ib. 19. quem (Caesarem) ... ille ... laedere se putabat edictis; ib. XIII, 19. cuius (Caesaris) ... flammium cur reliquisti? ib. 41. qui (Caesar) nulla specie paterni nominis ... abductus ... est; ib. 46. cuius (Caesaris) pater flumen est; ib. 47. qui (Caesar) ... Antonii ... crudelitatem ... a iugulis nostris ... avertit; ib. XIV, 25. cui (Caesari) cum imperium dabamus; ib. 28. qui (P. Caesetius) quaestor istius fuerat; Verr. IV, 146. „ M. Caesonius ... quem ... expedit esse in eo consilio”; Verr. a. pr. 29. qui (Saxa et Cato) nunc rem publicam ... (non) videre constitutum voluit, qui non Caesaris ... acta defendunt; Phil. X, 22.

quos (Saxam et Cafoneum) avertit agri Campani ... possessio; ib. quo (Cafone) neminem veterani peius oderunt; ib. XI. 12. L. Calenus ... cuius tu praesidium ... delegisti; Fr. B. VIII. 6. cuius (Cn. Calidii) filium sciebat senatorem ... esse; Verr. IV. 42. cuius (Calidii) lege A. Metellus in civitatem sit restitutus; Planc. 69. a quo (Ti. Cannutio) erat ... iure vexatus; Phil. III. 23. Canuleius ... qui operas dabat; Verr. II. 171. L. Canuleium, qui ... operas daret; ib. 176. Cn. Carbonem ... cuius ... quaestor fuit || fuerat ||; Verr. I. 77. L. Carpinatius, qui ... sese dedit; Verr. I. 169. Carpinatius, qui ... coniunctus esset; ib. 172. L. Cassius ... quem ... putabat; Sex. Rosc. 84. qui (L. Cassius) sibi procuracionem ... depoposcerat; Catil. III. 14. qui (Cassius) negare noluit; Sulla. 39. cuius (S. Cassii) ex oratione ne illum quodam Iuventium tecum postulavi; Planc. 58. in quo (L. Cassio) ... necesse id populum Romanum; ib. qui (C. Cassius) ... hanc rem in Cilicia ... confecisset; Phil. II. 26. Castor et Pollux, quorum e templo ... praedam ... comparavit; Verr. V. 186 qui (Castor) nepos avum in capitis discrimen adduxerit; Deiot. 2. quem (Q. Catium Aemilianum) ... nostis; Tull. 19. quem (Catinam) quidem ego cum ex urbe pellebam; Catil. III. 16. quem (Catinam) ... vivum illinc exire non oportuerat; Muren. 51. ad quem (Catinam) si accessit; Cael. 10. in quo (Catinam) ... adulescentis cohaerebat oratio; ib. 15. quo (Catonem) damnato ... lis aestimata est; Verr. IV. 22. qui (M. Cato) ... summa cum gloria vixit; ib. V. 180. cuius (Catonis) reprehensio me vehementer movet; Muren. 3. qui (Cato) ... acerbissime ferre se dixit; ib. 7. qui (M. Cato) ... a Murena nulla re unquam alienus fuit; ib. 56. qui (M. Cato) ... gravis est accusator; ib. 58. de cuius (Catonis) praestanti virtute cum vere ... diceris; ib. 66. qui (M. Cato) ... patriae natus esse videris; ib. 83. cuius (Catonis) eximia virtus ... tegere videretur improbitatem; dom. 23. qui (M. Cato) ... multa vita excedens providit; Phil. II. 12. Q. Catulum ... qui ... cum esset sententiam rogatus; Verr. a. pr. 44. qui (Q. Catulus) cum ex vobis quaereret; imp. Pomp. 59. in quo (Q. Catulo) summa sapientia ... fuit; Rabir. 26. quem (Q. Catulum) neque periculi tempestas neque honoris aura potuit ... demovere; Sest. 101. cuius (Q. Catuli) semper in hac re publica vivet auctoritas; Phil. II. 12. cuius (C. Causinii Scholae) ... testimonio Clodius eadem hora Interamnæ fuerat; Milo. 46. qui (Censorinus) se verbo praetorem esse ... cupere dicebat; Phil. XI. 11. cui (M. Cepario) ... Apuliam attributam esse erat indicatum; Catil. III. 14. qui (Cethegus) ... aliquid ... respondisset; Catil. III. 10. qui (Chilo) una cum hoc Furio ... erat in hac ... sollicitatione versatus; Catil. III. 14. Chrysgono ... qui ... reliquit; Sex. Rosc. 49. Chrysgonum ... quem simul atque attigi; ib. 60. Chrysgonus ... qui ... norat; ib. 105. Chrysgonum, qui ... curavit, cuius honoris causa accusare se dixit; ib. 132. qui (Cicero) ... felix est; Phil. XIII. 49. a quo (L. Cinna) ille crudelissime est interfectus; Phil. I. 34. cuius (A. Cinnae) ... integritas minus admirabilem facit huius ... facti gloriam, qui omnino provinciam neglexit; ib. III. 26. cui (M. Cispio) ... sentio quantum debeam; sen. 21. quem (Cispium) ego de me bene meritum ... cognoram; Planc. 75. C. Claudius, cuius aedilitatem magnificentissimum scimus fuisse; Verr. IV. 6. qui (C. Claudius) ... hoc sibi contentione fore putabat; Scaur. 34. Cleomenes ... qui ... putare; Verr. V. 27. Cleomini, qui ... inessit; ib. 104. a Cleomene, qui ... dixit; ib. 135. cuius (Cleophanti) servum ... pretio ollicitare

coepit; Cluent. 47. qui (L. Clodius) casu tum Larinum venisset; Cluent. 40. cui (L. Clodio) fora multa restarent; ib. qui (P. Clodius) ... cum ... iudicium impedire non posset; Vatin. 33. cuius (P. Clodii) hic in aedibus habitabat; Cael. 17. quem (P. Clodium) ... doleo a te omnibus vitiiis ... esse superatum; Phil. II. 17. Sex. Clodius, cui cognomen est Phormio; Caecina. 27. qui (Sex. Clodius) ... sororem a te abalienavit; dom. 25. quem (Sex. Clodium) vos ... ministrum seditionis aut duces vidistis; Cael. 78. qui (Sex. Clodius) aedis sacras, qui censum populi Romani, qui memoriam publicam suis manibus incendit, qui Catuli monumentum adfixit ... qui in Palatio atque in urbis oculis servitia ad caedem ... incitavit; ib. qui (Sex. Clodium) numquam antea praetextatus fuisset; Piso 8. qui (Clodius) tantum abest a principibus quantum a puris; har. resp. 53. cuius (Clodii) illi conatus ... eperunt reprimere; Milo 32. quem (Clodium) si interficere voluisset; ib. 38. qui (Clodius) ... iudicia poenamque contemperat; ib. 43. cuius (Clodii) de morte tanquam de caerimonis violatis quaeritur; ib. 59. cuius (Clodii) quidem tibi fatum ... mauret; Phil. II. 11. qui (Clodius) sua erga me beneficia commemorat; ib. 48. qui (Cluentius) ... defendi causam suam lege voluit; Cluent. 149. quem (A. Cluentium) illi invidiosum esse reum voluit; ib. 164. quem (Numerium Cluentium) videtis; ib. 165. quem (Cluvium) ... si ... spectas; Qu. Rosc. 42. qui (Cluvius) ... esset; ib. 47. qui (Cluvius) ... dicit; ib. in quem (Sex. Cominium) scyphum de manu iacere conatus est, quem ... in vincla ... abripi iussit; Verr. IV. 24. Cornelius, qui ... erat ... conlocatus; ib. I. 67. ad quem (Cornelium) ... imperium pervenire esset necesse; Catil. III. 9. qui (C. Cornelius) me in meis aedibus ... trucidaret; Sulla. 18. cuius (Cornelii) ego voluntati in eius periculis nullo modo deesse possum; Balb. 4. Cornificio, quem ... fuisse negare non potest; Verr. I. 150. qui (Ti. Cornucanum) peritissimum pontifex fuisse dicitur; dom. 139. qui (C. Cosconius) tum erat praetor; Sulla. 42. qui (L. Cotta) legem ... ferendam non censuit; qui me consuluisse rei publicae ... dixit; dom. 68. M. Crassus, quocum mihi omnes erant ... necessitudines; Sest. 39. qui (M. Crassus) totam causam ... vobis explicavit; Balb. 17. quocum (M. Crasso) multae contentiones ... fuerunt; Phil. II. 7. qui (L. Crassus) cum Cn. Planicum defenderet; Cluent. 140. Cupidinem fecit illum, qui est Thespius, propter quem Thespieae visuntur; Verr. IV. 4. qui (Curio) te a metretico quaestu abduxit; Phil. II. 44. qui (Curius) periculum fortunae ... facit; ib. V. 14. cuius (C. Curtii) in negotiis gerendis magnitudinem animi ... probassent; Rab. Post. 3. cuius (M. Curtii) ego patri quaestor fui; sen. 21. per ... Q. Curtium ... cui ... nisi ... restituissem; Verr. II. 158. Curtios, Marios, ... † Mammecos || Mamerocos, Memmios ||, quos ... arcebat; Sex. Rosc. 90. — de quo (C. Decianum) tu saepe commemoras; Rabir. 24. qui (Decianus) tibi in suspitionem ... venit; Flacc. 81. in quibus (Deciis) ... fuit incensus ... dignus ... Capua; Piso 24. qui (P. Decius) ... pro alieno se aere devovit; Phil. XI. 13. cui (Deiotarus) ... veniam te daturum fuisse dicebas; Deiot. 9. qui (Deiotarus) ... a suis accusetur; ib. 29. quocum (Deiotarus) mihi amicitiam res publica conciliavit; ib. 39. qui (Demetrius) Phalereus vocitatus est; Rab. Post. 23. de quo (Dione) ipso quid est? Cael. 23. Dio ... qui ... habuit; Verr. I. 27. qui (Alexandrinus Dio) ... apud Laecium habitabat; Cael. 51. qui (Diodorus) ... civis Romanus factus est; Verr. IV. 37. Diodorus ... qui ...

testimonium dixit; ib. 38. Diodorus ... qui sua servare vellet; ib. 39. Diodorus ... cuius oratio haec habuit ... sententiam; ib. 138. Diogenes, qui ... tanta luera facit; Verr. III, 86. hic est Docimus, ad quem iste deduxerat Tertium; ib. 78. qui (Dolabella) tum est impulsus; Phil. II, 79. cuius (Apuji Domitii) ... bona proscripta vidi; ib. XI, 13. qui (Cn. Domitius) in Asia tum legatus fuit; Flacc. 31. qui (Domitius) tibi esset amicus; Deiot. 25. a quo (Domitio) cum ... interfici belli lege potuisset; ib. quem (Domitium) nos pueri consulum ... vidimus; ib. 31. L. Domitius, qui cum seiret; Verr. I, 139. cuius (L. Domitii) dignitas et splendor praestringebat ... oculos; Vatn. 25. Dorotheus, qui habebat; Verr. II, 89. qui (Dorylaus) ... est ad te missus; Deiot. 41. — quem (Cn. Egnatium) tu gravem esse vis; Cluent. 135. quem (Egnatium) pater censoria hereditate exheredavit; ib. quem (L. Egnatium) senatus merito ... laudavit; Phil. IV, 6. cuius (Emmii) bona tenent habitus; Cluent. 163. in Eröte ... qui ... confugit; Qu. Rose. 30. qui (Eubulidas) ... nudus paene est destitutus; Verr. V, 110. — quem (C. Fabricium) ... conscium illi facinori fuisse arbitrabatur; Cluent. 56. quem (Q. Fabricium) ad salutem meam voluntas impulit; sen. 22. qui (T. Fadius) mihi quaestor fuit; sen. 21. qui (Falcula) cum ... venisset; Caecin. 28. qui (Falcula) Oppianicum condemnarat; Cluent. 103. L. Magio et L. Fannio, qui ... habitabant; Verr. I, 87. qui (Fidulius) se illo die confirmat Romae non fuisse; dom. 79. qui (Laenio Flacco) cum omnis metus ... proponeretur; Plane. 97. cuius (Laenii Flacci) ... manibus in navi tuta ... conlocatus; ib. quem (L. Flaccum) vos modestissimum adulescentem ... vestri exercentis ... temperantissimum legatum ... cognoverunt; quem vos ... aman-tissimum rei publicae civem iudicavistis; Flacc. 8. [qui (L. Flaccus) primus consul factus est ... cuius virtute regibus exterminatis libertas ... constituta est]; ib. 25. in quo (Flacco) quid reprehendas seire cupio; ib. 84. de Flaminio, qui ... subegit; Verr. I, 55. Flavius ... qui ... dissolvit; Qu. Rose. 38. Flavius ... qui ... transegit; ib. 49. qui (Flavius) ... dedit; ib. L. Flavius, qui ... dixit; Verr. I, 14. L. Flavius, qui tibi ... pecuniam numeravit; ib. V, 15. quem (Q. Fufium) palam heredem semper factitatur; Phil. II, 41. qui (M. Fulcinius) ... existimatus est; Caecin. 10. qui (P. Furius) est ex eis colonis; Catil. III, 14. — qui (Gabinus) in hoc bello ... praecipuo iure esse deberet, de quo legando consules spero ad senatum relaturos; imp. Pomp. 58. qui (Gabinio) regna omnia Syrorum ... concessit; dom. 124. cuius (Gabinii) ... atrocium consulatus vidimus, cui ne ista quidem ... calamitas ... potuit accidere; ib. 126. cuius (Gabinii) nullae litterae proferuntur; prov. cons. 14. cuius (Gabinii) id negotium non erat; Rab. Post. 21. quicum (Gabinio) quidvis rectissime facere posset; Phil. II, 48. Gavins hic, quem dico, qui tam prope iam Italiam ... videret; Verr. V, 160. quem (Gavium) ... speculatore fuisse dicis; ib. 164. quem (Gavium) tu in crucem egistis; ib. qui (L. Gellius) ... dixit in contione; Quir. 17. de quo (C. Glaucia) nihil nominatum erat decretum; Catil. III, 15. Mallius Glaucia, quem ... nominavi; Sex. Rose. 96. quem (C. Gracchum) ... leges ... urbis domicilio carere voluerunt; Rabir. 15. qui (C. Gracchus) unus maxime popularis fuit; dom. 24. quorum (Gracchorum) consilii ... multas esse video rei publicae partis constitutas; leg. agr. II, 10. qui (Gracchi) de plebis ... commodis plurimum cogitaverunt; ib. 81.